
Pravidla klubovny

vypnutý kávovar 
zavřená okna
vypnuté topení
zavřené kohoutky
čistotu toalety, jestli neprotéká voda

Rezervace klubovny
Pro svou schůzku s parťákem si klubovnu/konzultační místnost rezervuj s
předstihem. U své koordinátorky ověříš, zda je místnost v požadovaném čase k
dispozici. Vždy musíme předem vědět, že do klubovny s parťákem dorazíš. Pokud
se situace změní a ty s parťákem na schůzku do klubovny nedorazíš, dej nám
prosím také vědět, ať může případně klubovnu využít jiná dvojice.

Klíče od klubovny 
Nejsme schopné zajistit, aby každá dvojice měla své klíče. Pro dvojice máme k
dispozici celkem patery klíče. Pokud nevyužíváš klubovnu každý týden, prosíme o
jejich navrácení, aby se do klubovny dostaly i jiné dvojice. Ohledně klíčů
komunikuj se svou koordinátorkou. 

V KLUBOVNĚ

Půjčení věcí
V klubovně si můžeš půjčit hry, knihy, flip chart, papíry, psací potřeby.

Neničím a uklízím
Pomůcky, které si v klubovně půjčíš, nenič. Než klubovnu opustíš, půjčené věci
ukliď a vrať je na své místo.

Jídlo a pití
V klubovně si můžeš udělat čaj a kávu. Použité nádobí umyj. Zkontroluj, jestli jsi po
sobě vyhodil/a odpadky. Odpad správně roztřiď. 

Než klubovnu opustíš, zkontroluj:

Ujisti se, že jsi zamkl klubovnu i vchodové dveře.

Pokud by se během schůzky něco rozbilo, či by vznikla nějaká havárie, kontaktuj
prosím svou koordinátorku. Společně to vyřešíte. 😊


